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CONCORSO PUBBLICO PER SOLI COLLOQUI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

 

da cui attingere per l’affidamento di incarichi a termine di 

 

TECNICO DEL FONDO ANTICO, CAT. C1 
 

 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che la prova d’esame si 
svolgerà il: 

 
25 maggio 2009 

 
tra le ore 10.00 e le ore 17.30 

 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 1284 del 19.05.2009 sono stati ammessi ed ammessi con riserva 
d’esame di cui agli artt. 6 e 7 del bando di concorso.  
 
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 BIANCA SALVATORE 15/07/1982 

2 CALABRETTA SANTI 01/12/1982 

3 CARBONE MELISSA 17/11/1983 

4 CARBONE LUCA 26/08/1988 

5 CAVALLINI LAURA 19/04/1983 

6 CLORO MASSIMILIANO 01/12/1974 

7 COLOMBO PAMELA 11/11/1976 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

8 CRIPPA LUCIA 14/08/1980 

9 CUBEDDU FRANCESCA 23/02/1974 

10 FELICI MONICA 09/09/1973 

11 GENOVA GRAZIA 06/08/1974 

12 INGA ELEONORA F. 12/04/1971 

13 INGORDINO LUIGINA 02/12/1978 

14 LA TERRA ILARIA 07/07/1982 

15 LALTRELLI MARIA 09/07/1970 

16 MAIORANO CLARA 22/05/1977 

17 PAGNOTTA GIULIA 09/10/1981 

18 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

19 RABOSIO CRISTINA SILVIA 27/02/1980 

20 RIGGI GRAZIA LEDY 01/04/1982 

21 SEREGNI FABIO 31/08/1966 

22 SORANNO LUCIA 16/01/1974 

23 VILLA MATTIA 25/08/1982 

24 ZUMBINI SABRINA 11/07/1977 

 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

BRIGANTE ROSALIA 11/12/72 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 

 

 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/288/286/367 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.mi.it  
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO PROVA 

BIANCA SALVATORE 15/07/1982 

BRIGANTE ROSALIA 11/12/1972 

CALABRETTA SANTI 01/12/1982 

CARBONE MELISSA 17/11/1983 

CARBONE LUCA 26/08/1988 

CAVALLINI LAURA 19/04/1983 

CLORO MASSIMILIANO 01/12/1974 

COLOMBO PAMELA 11/11/1976 

CRIPPA LUCIA 14/08/1980 

CUBEDDU FRANCESCA 23/02/1974 

FELICI MONICA 09/09/1973 

GENOVA GRAZIA 06/08/1974 

INGA ELEONORA F. 12/04/1971 

Giorno 25/05/09 dalle ore 
10,00 alle ore 13,00 

presso 
la Sala Riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

Monza 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO PROVA 

INGORDINO LUIGINA 02/12/1978 
LA TERRA ILARIA 07/07/1982 
LALTRELLI MARIA 09/07/1970 
MAIORANO CLARA 22/05/1977 
PAGNOTTA GIULIA 09/10/1981 
PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 
RABOSIO CRISTINA SILVIA 27/02/1980 
RIGGI GRAZIA LEDY 01/04/1982 

SEREGNI FABIO 31/08/1966 

SORANNO LUCIA 16/01/1974 

VILLA MATTIA 25/08/1982 

ZUMBINI SABRINA 11/07/1977 

Giorno 25/05/09 dalle ore 
14,00 alle ore 17,30 

presso 
la Sala Riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

Monza 

 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
La mancata presentazione del candidato nell’ora e nel luogo indicati per la 
prova d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 
 
Monza, 20 maggio 2009 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Annamaria Iotti 


